do objeto que vier a ser recusado por apresentar defeitos, imperfeições, alterações, irregularidades e

ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE/
MARCA QUANT.  VALOR 

UNITÁRIO
VALOR
 TOTAL

2

Suplemento nutricional completo de
consistência cremosa, hiper proteico,
hipercalórico, sabores variados.
Embalagem de até 130g. 

UN/FRESENIUS 1.460 R$ 28,49 R$ 41.595,40

VALOR TOTAL: R$ 41.595,40 (quarenta e um mil quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos) 

LOCAL  ENDEREÇO

Centro de Idosos Sagrada Família -
CISF

Avenida Alameda do Contorno, nº 3038,
Jardim Bela Vista, Goiânia - GO

Contato: 62 3914-6743 Coordenação
Horário da Entrega: 08:00 às 17:00

Dias para a entrega: segunda-feira a sexta-

[...]

Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme
Despacho nº 771/2025 – OVG/DIAF (74733030), da Diretoria Administrativa e Financeira.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância
total de até R$ 41.595,40 (quarenta e um mil quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos),
para o item 2, em conformidade com a tabela contida no subitem 1.4 deste Contrato e segundo proposta
apresentada pela Contratada.

4.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses, salvo